Mandantes omnibus utriusque sexus Christi Fi-
delibus , ne de dictis Propositionibus sentire , do-
cere , prædicare aliter præsumant , quām in hac
eadem nostra Constitutione continentur ; ita ut qui-
cumque illas , vel illarum aliquam conjunctim ,
vel divisim docuerit , defenderit , ediderit , aut
de eis , etiam disputativè , publicè aut privatim
tractaverit , nisi forsitan impugnando , Ecclesiasticis
Censuris , aliisque contra similia perpetrantes à jure
statutis pœnis ipso facto , absque alia declaratione
subjaceat .

Cæterum per expressam præfatarum Propositi-
onum reprobationem alia in eodem libro contenta
nullatenus approbare intendimus ; cum præferrimus
in decursu examinis complures alias in eo depre-
henderimus Propositiones illis , quæ , ut suprà ,
damnatae fuerunt , consimiles , & affines , iisdem
que erroribus imbutas : nec sanè paucas sub ima-
ginario quodam , veluti grassantis hodie persecu-
tionis obtentu , inobedientiam , & petivitaciam
nutrientes , easque fallo Christianæ patientiæ no-
mine prædicantes ; quas propterea singulatum re-
censere , & nimis longum esse duximus , & mi-
nimè decessarium ; ac demùm , quod intolerabi-

Ius est , Sacrum ipsum novi Testamenti Textum
damnabile et vitiatum compererimus , & alteri du-
dum reprobatae versioni Gallicæ Montensi in mul-
tis conformem : à vulgatâ verò editione , quæ tot
seculorum usu in Ecclesia probata est , aiquæ ab
Orthodoxis omnibus pro authenticâ haberi debet ,
multipliciter discrepantem , & aberrantem , plu-
riesque in alienos , exoticos , ac sàpè noxios sen-
sus , non sine maximâ per versitatem detorium .

Eundem propterea Librum , utpote per dulces
sermones , & benedictiones , ut Apostolus loqui-
tur , hoc est , sub falsâ piæ institutionis imagine ,
seducendis innocentium cordibus longè accomo-
datum , sive præmissis , sive alio quovis titulo in-
scriptum , ubicumque , & quocumque alio idio-
mate , seu quavis editione , aut versione hæte-
nus impressum , aut imposterum (quod absit)
imprimendum , auctoritate Apostolicâ tenore præ-
sentium iterum prohibemus , ac similiter damna-
mus ; quemadmodum etiam alios omnes , & sin-
gulos in ejus defensionem tam scripto , quam
typis editos , seu forsan (quod Deus avertat)
edendos libros , seu libellos , eorumque lectionem ,
descriptionem , retentionem , & usum omnibus ,
& singulis Christi fidelibus sub pœnâ excommu-
nicationis per contra facientes ipso facto incur-
renda , prohibemus pariter , & interdicimus .

Præcipimus insuper Venerabilibus Fratribus Pa-
triarchis , Archiepiscopis , & Episcopis , aliisque
locorum Ordinariis ; nec non hæreticæ pravitatis
Inquisitoribus , ut contradictores , & rebelles quo-
cumque per Censuras , & pœnas prætatas , aliaque
Juris & facti remedia , invocato etiam ad hoc , si
opus fuerit , brachii secularis auxilio , omnino
coerceant , & compellant .